证券代码：002798               证券简称：帝欧家居             公告编号：2020-105

帝欧家居股份有限公司

关于完成工商登记变更并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

帝欧家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 8 日召开第四

届董事会第十次会议、第四届监事会第十次会议，审议通过了《关于向激励对象

授予限制性股票的议案》，根据《帝欧家居股份有限公司 2020 年限制性股票激

励计划》的规定和公司 2020 年第一次临时股东大会的授权，公司向符合条件的

165 名激励对象授予 398.50 万股限制性股票，相关授予登记工作已完成，公司总

股本由 384,960,564 股增加至 388,945,564 股。

近日，公司办理完成了工商变更登记及备案手续，并修订《公司章程》，领

取了由成都市市场监督管理局换发的《营业执照》。

一、 本次工商变更登记的主要事项

1、公司注册资本由“38,496.0564 万人民币”变更为“38,894.5564 万人民币”。

除上述变更外，营业执照其他内容无变化。

二、 新取得营业执照的基本信息

名称：帝欧家居股份有限公司

统一社会信用代码：915120002068726561

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）（外资比例低于 25%）

住所：四川省成都市简阳市贾家镇工业开发区

法定代表人：刘进

注册资本：38,894.5564 万人民币

成立日期：1994 年 03 月 14 日

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

营业期限：1994 年 03 月 14 日至 2050 年 12 月 20 日

经营范围：制造、销售：卫浴产品、水暖材料、建材，相关产品出口及相关

原材料进口；纸箱加工与制造；洁具产品的安装、维修及售后服务、咨询服务；

设计、制造、销售、安装：家具、橱柜，以及提供售后服务。（以上经营范围不

含国家法律法规限制或禁止的项目，涉及国家规定实施准入特别管理措施的除

外，涉及许可证的凭相关许可证方可开展经营活动）。

特此公告。

帝欧家居股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 20 日